
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8594 – Poz. 1585, 1586

 51 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XLI/319/09 

Rady Gminy Przemęt 
z dnia 18.12.2009 r. 

 
PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
JEDNOSTKA: GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
Dział Rozdz. § Stan środków obrotowych na początek roku 140.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 140.000,00 
   Przychody 102.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska t Gospodarki Wodnej 102.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
   Koszty 242.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 242.000,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

65.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 

 
 
1586 
UCHWAŁA Nr XXXVII/338/09 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 89, 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 28.129.329 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 27.415.029 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 714.300 zł, 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 31.734.495 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 28.056.766 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 3.677.729 zł, 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§3. 1. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 3.799.596 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
2. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.799.596 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4; 
3. Dotacje celowe oraz wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi - j.s.t., 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
4. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§4. 1. Określa się na lata 2010-2013 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2. Określa się na lata 2010-2013 dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§5. Deficyt budżetu w kwocie 3.605.166 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek. 
§6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.846.707 zł. 
§7. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.241.541 zł. 
§8. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu oraz źródła sfinansowania deficytu przedstawia załącznik Nr 9. 
§9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.672.696 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.090.832 zł, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 
89, 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 
121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. prze-
pisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 
2010 rok w wysokości 28.129.329 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 27.415.029 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 714.300 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2010 rok w wysokości 31.734.495 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 28.056.766 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 3.677.729 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. 1. Dotacje celowe na realizację zadań z zakre-
su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.799.596 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3.

2. Wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.799.596 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4;

3. Dotacje celowe oraz wydatki na realizację zadań 
wspólnych realizowanych w drodze umów lub poro-
zumień z innymi - j.s.t., zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§4. 1. Określa się na lata 2010-2013 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącz-
nikiem Nr 7.

2. Określa się na lata 2010-2013 dochody i wydat-
ki na programy i projekty realizowane ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.

§5. Deficyt budżetu w kwocie 3.605.166 zł zosta-
nie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych 

1586

UCHWAŁA Nr XXXVII/338/09 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8595 – Poz. 1586

kredytów i pożyczek.

§6. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 4.846.707 zł.

§7. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów w wysokości 1.241.541 zł.

§8. Przychody i rozchody związane z finansowa-
niem deficytu oraz źródła sfinansowania deficytu 
przedstawia załącznik Nr 9.

§9. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 1.672.696 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 1.090.832 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§10. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych:

1) przychody 3.602.182 zł,
2) wydatki 3.602.182 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§11. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 85.000 zł,
2) wydatki w wysokości 85.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 5.846.707 zł, w tym 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000 
zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.605.166 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 1.241.541 zł.

§13. Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielanych 
przez Burmistrza w roku budżetowym 2010 w wyso-
kości 100.000 zł.

§14. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 7;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej, 
określonych w załączniku Nr 8;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym.

§15. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 1.000.000 zł;

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. do wyso-
kości 4.846.707 zł;

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze sto-
sunku pracy, wydatków majątkowych, które nie są 
związane z finansowaniem zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego programu Inwestycyjnego oraz 
projektów i programów finansowanych ze środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (między 
zadaniami w ramach działu );

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
roku następnym jest niezbędna do zapewnienia cią-
głości działania jednostki i z których wynikające płat-
ności wykraczają poza rok budżetowy;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§16. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 230.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 227.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000 zł.

§17. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 130.000 zł,
2) celowe w wysokości 105.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego w kwocie 5.000 zł,
b) na ewentualne skutki udzielonego przez Burmi-

strza poręczenia w kwocie 100.000 zł.

§18. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę 
finansową w ramach budżetu.

§19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8596 – Poz. 1586

 53 

Zał. Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/338/09 

Rady Miejskiej w Zbąszyniu 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY ZBĄSZYŃ NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 4.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 4.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.000,00 

600   Transport i łączność 300.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 300.000,00 
  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytoria' lansowanie własnych 
zadań bieżących 

300.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 672.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 672.000,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
25.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

20.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

600.000,00 

750   Administracja publiczna 95.900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 95.400,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

95.400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.196,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2.196,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.196,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95.800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 94.300,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 94.300,00 
 75416  Straż Miejska 1.500,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1.500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9.986.233,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
10.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

2.124.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8597 – Poz. 1586

 54 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
  0310 Podatek od nieruchomości 1.850.000,00 
  0320 Podatek rolny 45.000,00 
  0330 Podatek leśny 185.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 31.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5.000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.817.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.275.000,00 
  0320 Podatek rolny 125.000,00 
  0330 Podatek leśny 22.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 125.000,00 
  0360 Dodatek od spadków i darowizn 30.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 52.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 185.000,00 
  0910 Odsetki id nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
350.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 230.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

65.000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 70.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 70.000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
5.615.233,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.465.233,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000,00 

758   Różne rozliczenia 12.016.863,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla Jednostek 

samorządu terytorialnego 
7.648.137,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7648.137,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4.368.726,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.368.726,00 

801   Oświata i wychowanie 468.700,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12.500,00 

 80104  Przedszkola 250.000,00 
  0830 Wpływy z usług 250.000,00 
 80110  Gimnazja 1.200,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.200,00 

 80148  Stołówki szkolne 205.000,00 
  0830 Wpływy z usług 205.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.031.472,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.693.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

3.693.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8598 – Poz. 1586

 55 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

12.751,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw ń bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.251,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

56.607,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

56.607,00 

 85216  Zasiłki stałe  121.215,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
121.215,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119.099,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
119.099,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16.300,00 
  0830 Wpływy z usług 9.300,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.000,00 

 85295  Pozostała działalność 12.000,00 
  0830 Wpływy z usług 12.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.165,00 
 85395  Pozostała działalność 6.165,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
5.241,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

924,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80.000,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
80.000,00 

  0830 Wpływy z usług 80.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250.000,00 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

250.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 120.000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 120.000,00 
  0830 Wpływy z usług 120.000,00 
   Razem: 28.129.329,00 

 
Zał. Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/338/09 
Rady Miejskiej w Zbąszyniu 

z dnia 30.12.2009 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ZBĄSZYŃ NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 41.700,09 

 01008  Melioracje wodne 33.800,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8599 – Poz. 1586

 56 

publicznych 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00 
 01030  Izby rolnicze 3.400,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
3.400,00 

 01095  Pozostałą działalność 4.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

600   Transport i łączność 2.972.491,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 150.000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

150.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.822.491,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 858.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 331.932,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468.600,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689.331,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371.178,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

710   Działalność usługowa 114.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 104.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

750   Administracja publiczna 451.305,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 145.500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151.255,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8600 – Poz. 1586

 57 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 128.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
 75023  Urzędy gmin )miast i miast na prawach powiatu) 2.814.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.780.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 48.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
45.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61.000,00 
  4260 Zakup energii 47.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
15.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

40.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
25.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

10.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

43.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 251.550,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116.350,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
 75095  Pozostała działalność 89.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33.000,00 
   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2.196,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2.196,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 

(



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8601 – Poz. 1586

 58 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.842,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201.370,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130.550,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.300,00 
  4260 Zakup energii 21.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00 
 75414  Obrona cywilna 3.470,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
470,00 

 75416  Straż Miejska 50.850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.450,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
350,00 

 75495  Pozostała działalność 16.500,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

13.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

42.475,00 

 75647  w, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 42.475,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 95,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 260.200,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
260.200,00 

  8070 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 

0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

260.200,00 

758   Różne rozliczenia 235.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8602 – Poz. 1586

 59 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 235.000,00 
  4810 Rezerwy 235.000,00 

801   Oświata i wychowanie 12.402.499,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.859.810,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
235.932,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.827.310,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.500,00 
  4260 Zakup energii 111.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.300,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
5.750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228.548,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

10.900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355.906,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213.949,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.657,00 
 80104  Przedszkola 1.749.951,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
440.800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836.818,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 70.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 
  4260 Zakup energii 55.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
150,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8603 – Poz. 1586

 60 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54.683,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

200,00 

 80110  Gimnazja 3.020.269,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.085.068,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 55.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.780,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127.821,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

7.400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkól 392.916,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

32.416,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.800,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół 310.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8604 – Poz. 1586

 61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 80132  Szkoły artystyczne 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 57.600,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
57.600,00 

 80146  Dokształcanie 56.221,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.866,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16.866,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
22.489,00 

 80148  Stołówki szkolne 385.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130.000,00 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 175.000,00 
  4260 Zakup energii 17.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.600,00 
  8120 Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 
0,00 

 80195  Pozostała działalność 113.826,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.864,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83.962,00 

851   Ochrona zdrowia 341.928,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227.000,00 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 8.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2.000,00 
 85195  Pozostała działalność 111.928,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8605 – Poz. 1586

 62 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106.928,00 

852   Pomoc społeczna 5.590.390,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 250.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
250.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia ź funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.693.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.567.195,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.637,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.218,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12.751,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.751,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
176.607,00 

  3110 Świadczenia społeczne 176.607,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 80.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 155.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 155.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 440.870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
4.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8606 – Poz. 1586

 63 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne' usługi opiekuńcze 108.310,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.010,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300,00 
 85295  Pozostała działalność 673.352,00 
  3110 Świadczenia społeczne 115.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.000,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 449.099,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 79.253,00 

853   Pozostałe zadania zakresie polityki społecznej 6.165,00 
 85395  Pozostała działalność 6.165,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 5.241,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 924,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80.000,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
80.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 68.500,00 
  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.457.762,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 132.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 136.170,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 
 90015  Oświetlenie 420.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 320.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 
 90095  Pozostała działalność 768.292,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.400,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257.798,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.494,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.710.459,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i klub 1.060.179,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 800.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8607 – Poz. 1586

 64 

kultury 
  3250 Stypendia różne 1.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4260 Zakup energii 48.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 185.379,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 92116  Biblioteki 265.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
265.000,00 

 92118  Muzea 225.280,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
115.280,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

110.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka mad zabytkami 160.000,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

150.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 2.664.055,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.206.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4260 Zakup energii 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200.000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 999.950,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126.150,00 
  4260 Zakup energii 90.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
2.300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.400,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18.400,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej, i sportu 197.105,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8608 – Poz. 1586

 65 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

165.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.200,00 
  3250 Stypendia różne 1.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 245,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

160,00 

 92695  Pozostała działalność 261.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 244.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
   Razem: 31.734.495,00 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/338/09 
Rady Miejskiej w Zbąszyniu 

z dn. 30.12.2009 r. 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 
Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95.400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95.400,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

95.400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.196,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2.196,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.196,00 

852   Pomoc społeczna 3.702.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.693.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.693.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8609 – Poz. 1586

 66 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

7.000,00 

  Razem: 3.799.596,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/338/09 

Rady Miejskiej w Zbąszyniu 
z dn. 30.12.2009 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95.400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.196,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2.196,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.842,00 

852   Pomoc społeczna 3.702.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.693.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.567.195,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.637,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.218,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
   Razem 3.799.596,00 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8610 – Poz. 1586

 67 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVII/338/09 

Rady Miejskiej w Zbąszyniu 
z dn. 30.12.2009 r. 

 
DOTACJE CELOWE ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI - J.S.T. 
 

z tego: 
w tym: Dział Rozdz. § 

dochodów 
§ 

wydatków 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
600 60016 2710 4270 300.000 633.000 633000 0 0 0 0 
801 80113  2320 0 32.416 32.416 0 0 32.416 0 
600 60014  2710 0 150.000 150.000 0 0 150.000 0 
926 92601  6300  200.000 0 0 0 0 200.000 

Ogółem   300.000 1.015.416 815.416 0 0 182.416 200.000 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVII/338/09 

Rady Miejskiej w Zbąszyniu 
z dn. 30.12.2009 r. 

 
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1.529.109,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.529.109,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468.600,00 
   Budowa drogi na ul. Leśnej w Zbąszyniu 70.000,00 
   Budowa drogi na ul. Mielżyńskiego w Zbąszyniu 50.000,00 
   Budowa drogi z płyt betonowych w Chrośnicy (od 

stadionu do szkoły) 
60.000,00 

   Budowa nawierzchni asfaltowej droga Perzyny - 
Zakrzewko 

100.000,00 

   Budowa nawierzchni drogi ul. Na Kępie (przedłużenie) 128.600,00 
   Budowa nawierzchni ul. Polna w Zbąszyniu 60.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689.331,00 
   Rozbudowa głównych dróg rowerowych w Gminie 

Zbąszyń oraz rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na 
plaży miejskiej w Zbąszyniu 

689.331,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371.178,00 
   Rozbudowa głównych dróg rowerowych w Gminie 

Zbąszyń oraz rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na 
plaży miejskiej w Zbąszyniu 

371.178,00 

801   Oświata i wychowanie 100.000,00 
 80132  Szkoły artystyczne 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
   Przebudowa i rozbudowa Szkoły Muzycznej w 

Zbąszyniu 
100.000,00 

851   Ochrona zdrowia 106.928,00 
 85195  Pozostała działalność 106.928,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106.928,00 
   Adaptacja pomieszczeń przychodni w Zbąszyniu z 

przeznaczeniem dla nowego Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego 

106.928,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 613.292,00 
 90095  Pozostała działalność 613.292,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Plac Wolności oraz 

części ulicy 17 Stycznia w Zbąszyniu 
210.000,00 

   Wodociągowanie Os. Przysiółki w Zbąszyniu 100.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8611 – Poz. 1586

 68 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257.798,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zbąszyniu wraz 

z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Nądni 
257.798,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.494,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zbąszyniu wraz 

z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Nądni 
45.494,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.000.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 
   BUDOWA OBIKETÓW SPORTOWYCH - STADION W 

ZBĄSZYNIU 
1.000.000,00 

Razem 3.349.329,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8612 – Poz. 1586

 
69

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
3
3
8
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

 
z 

dn
. 

3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 
 

Pr
og

ra
m

/Z
ad

an
ie

/R
ok

/Ź
ró

dł
o 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
W

ar
to

ść
 

B
ud

ow
a 

dr
óg

, 
ch

od
ni

kó
w

 i 
pa

rk
in

gó
w

 
 

 
 

8
.7

0
1
.6

1
4
,3

2
 

B
U

D
O

W
A

 D
R
Ó

G
, 

C
H

O
D

N
IK

Ó
W

 I
 P

A
R
K

IN
G

Ó
W

 W
 G

M
IN

IE
 

 
6
0
0
1
6
 

2
0
0
4
-2

0
1
2
 

8
.7

0
1
.6

1
4
,3

2
 

C
EL

: 
Po

pr
aw

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
ro

go
w

ej
, 

ro
zw

ój
 s

ie
ci

 d
ró

g 
 

 
 

 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a:

 U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 Z
bą

sz
yn

iu
 

 
 

 
 

La
ta

 2
0
0
4
-2

0
0
9
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

4
.8

5
8
.2

6
2
,3

2
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
7
4
5
.7

2
4
,0

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
4
.1

1
2
.5

3
8
,3

2
 

 
 

 
w

 t
ym

 r
ea

liz
ac

ja
 p

ro
je

kt
u:

 
 

 
 

 
"R

oz
bu

do
w

a 
gł

ów
ny

ch
 d

ró
g 

ro
w

er
ow

yc
h 

w
 g

m
in

ie
 Z

bą
sz

yń
 o

ra
z 

ro
zb

ud
ow

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 r
ek

re
ac

yj
ne

j n
a 

pl
aż

y 
m

ie
js

ki
ej

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

" 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
(W

R
PO

) 
1
1
.8

9
5
 

 
 

 
 

 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
6
.4

0
5
 

 
 

 
 

R
ok

 2
0
1
0
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

1
.5

2
9
.1

0
9
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
8
3
9
.7

7
8
,0

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
6
8
9
.3

3
1
,0

0
 

 
 

 
w

 t
ym

 r
ea

liz
ac

ja
 p

ro
je

kt
u:

 
 

 
 

 
"R

oz
bu

do
w

a 
gł

ów
ny

ch
 d

ró
g 

ro
w

er
ow

yc
h 

w
 g

m
in

ie
 Z

bą
sz

yń
 o

ra
z 

ro
zb

ud
ow

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 r
ek

re
ac

yj
ne

j n
a 

pl
aż

y 
m

ie
js

ki
ej

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

" 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
(p

oż
yc

zk
a 

- 
W

R
PO

) 
6
8
9
.3

3
1
 

 
 

 
 

 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
3
7
1
.1

7
8
 

 
 

 
 

R
ok

 2
0
1
1
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

1
.8

1
4
.2

4
3
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
9
5
9
.9

8
5
,0

0
 

 
 

 

 

 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
8
5
4
.2

5
8
,0

0
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8613 – Poz. 1586

 
70

 

w
 t

ym
 r

ea
liz

ac
ja

 p
ro

je
kt

u:
 

 
 

 
 

"R
oz

bu
do

w
a 

gł
ów

ny
ch

 d
ró

g 
ro

w
er

ow
yc

h 
w

 g
m

in
ie

 Z
bą

sz
yń

 o
ra

z 
ro

zb
ud

ow
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 r

ek
re

ac
yj

ne
j n

a 
pl

aż
y 

m
ie

js
ki

ej
 w

 Z
bą

sz
yn

iu
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
(W

R
PO

) 
8
5
4
.2

5
8
 

 
 

 
 

 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
4
5
9
.9

8
5
 

 
 

 
 

R
ok

 2
0
1
2
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 

 
 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
0
,0

0
 

 
 

 

B
ud

ow
a 

ob
ie

kt
ów

 s
po

rt
ow

yc
h 

- 
st

ad
io

n 
 

 
 

2
.9

7
3
.4

8
0
,8

6
 

B
U

D
O

W
A

 O
B
IE

K
T
Ó

W
 S

PO
R
T
O

W
Y

C
H

 -
 S

T
A

D
IO

N
 W

 Z
B
Ą

S
Z
Y

N
IU

 
9
2
6
0
1
 

2
0
0
2
-2

0
1
1
 

2
.9

7
3
.4

8
0
,8

6
 

C
EL

: 
B
ud

ow
a 

ob
ie

kt
ów

 s
po

rt
ow

yc
h 

dl
a 

po
pr

aw
y 

w
ar

un
kó

w
 k

ul
tu

ry
 f

iz
yc

zn
ej

 o
ra

z 
ba

zy
 s

po
rt

ow
ej

 
 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a:
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

 
 

 
 

 
La

ta
.2

0
0
2
-

2
0
0
9
.w

.t
ym

.z
e.

źr
ód

eł
: 

 
 

 
 

1
.1

2
6
.2

0
0
,8

6
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
.1

2
6
.2

0
0
,8

6
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
0
,0

0
 

 
 

 
R
ok

.2
0
1
0
,.

w
.t

ym
.z

e.
źr

ód
eł

: 
 

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
0
,0

0
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
- 

po
ży

cz
ka

/k
re

dy
t 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
R
ok

.2
0
1
1
,.

w
.t

ym
.z

e.
źr

ód
eł

: 
 

 
 

8
4
7
.2

8
0
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
8
4
7
.2

8
0
,0

0
 

 
 

 

 

 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
0
,0

0
 

 
 

 

K
an

al
iz

ac
ja

 s
an

it
ar

na
 

 
 

 
 

1
8
.3

0
2
.9

2
7
,6

0
 

K
A

N
A

LI
Z
A

C
JA

 S
A

N
IT

A
R
N

A
 G

M
IN

Y
 

 
9
0
0
9
5
 

2
0
0
3
-2

0
1
3
 

1
8
.3

0
2
.9

2
7
,6

0
 

C
EL

: 
Po

pr
aw

a 
w

ar
un

kó
w

 s
an

it
ar

ny
ch

 G
m

in
y 

w
 z

ak
re

si
e 

od
bi

or
u 

śc
ie

kó
w

 
 

 
 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a:
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

 
 

 
 

 
La

ta
 2

0
0
3
-2

0
0
9
 w

 t
ym

 z
e 

źr
ód

eł
: 

 
 

 
 

4
.0

5
9
.7

7
4
,6

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
2
.4

0
0
.2

7
4
,6

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
1
.5

9
1
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
(G

FO
Ś
iG

W
) 

6
8
.5

0
0
,0

0
 

 
 

 
w

 t
ym

 r
ea

liz
ac

ja
 p

ro
je

kt
u:

 
 

 
 

 

 

 

 

"M
od

er
ni

za
cj

a 
go

sp
od

ar
ki

 w
od

no
-

śc
ie

ko
w

ej
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 w
ok

ół
 je

zi
or

a 
B
łę

dn
o 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8614 – Poz. 1586

 
71

 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
3
2
9
.7

9
1
 

 
 

 
 

R
ok

 2
0
1
0
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

 
5
1
3
.2

9
2
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
2
5
.4

9
4
,0

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
(p

oż
yc

zk
a 

z 
W

FO
Ś
iG

W
) 

1
3
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
2
5
7
.7

9
8
,0

0
 

 
 

 
w

 t
ym

 r
ea

liz
ac

ja
 p

ro
je

kt
u:

 
 

 
 

 
"R

oz
bu

do
w

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

Z
bą

sz
yn

iu
 w

ra
z 

z 
bu

do
w

ą 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 N

ąd
ni

 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e(
po

ży
cz

ka
 -

W
R
PO

) 
2
5
7
.7

9
8
 

 
 

 
 

 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
4
5
.4

9
4
 

 
 

 
 

R
ok

 2
0
1
1
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

5
.0

0
2
.2

3
2
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
2
.4

2
5
.0

5
7
,0

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
2
.5

7
7
.1

7
5
,0

0
 

 
 

 
w

 t
ym

 r
ea

liz
ac

ja
 p

ro
je

kt
u:

 
 

 
 

 
"R

oz
bu

do
w

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

Z
bą

sz
yn

iu
 w

ra
z 

z 
bu

do
w

ą 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 N

ąd
ni

 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e(
W

FO
Ś
iG

W
) 

1
9
7
.5

9
8
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
(W

R
PO

) 
1
.6

7
9
 5

7
7
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
9
8
.7

9
8
 

 
 

 
 

w
 t

ym
 r

ea
liz

ac
ja

 p
ro

je
kt

u:
 

 
 

 
 

"O
ch

ro
na

 w
ód

 je
zi

or
a 

B
łe

dn
o 

–
 b

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 N
ow

ej
 W

si
 o

ra
z 

N
ow

ej
 W

si
 Z

bą
sk

ie
j 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e(
W

FO
Ś
iG

W
) 

7
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
2
.3

2
6
.2

5
9
 

 
 

 
 

 

R
A

Z
EM

 3
.0

2
6
.2

5
9
 

 
 

 
 

R
ok

 2
0
1
2
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

5
 3

4
1
 3

4
5
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
2
.9

6
4
.5

6
1
,0

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
2
.3

7
6
.7

8
4
,0

0
 

 
 

 

 
 

 

w
 t

ym
 r

ea
liz

ac
ja

 p
ro

je
kt

u:
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8615 – Poz. 1586

 
72

 

"R
oz

bu
do

w
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
Z
bą

sz
yn

iu
 w

ra
z 

z 
bu

do
w

ą 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 N

ąd
ni

 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e(
W

FO
Ś
iG

W
) 

1
5
9
.6

6
3
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
(W

R
PO

) 
1
.3

5
7
.1

2
1
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
7
9
.8

3
0
 

 
 

 
 

w
 t

ym
 r

ea
liz

ac
ja

 p
ro

je
kt

u:
 

 
 

 
 

"O
ch

ro
na

 w
ód

 je
zi

or
a 

B
łe

dn
o 

–
 b

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 N
ow

ej
 W

si
 o

ra
z 

N
ow

ej
 W

si
 Z

bą
sk

ie
j 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e(
W

FO
Ś
iG

W
) 

8
6
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
2
.8

8
4
.7

3
1
,0

0
 

 
 

 
 

 

R
A

Z
EM

 3
.7

4
4
.7

3
1
,0

0
 

 
 

 
 

R
ok

 2
0
1
3
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

 
3
.3

8
6
.2

8
4
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
6
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
2
.7

3
6
.2

8
4
,0

0
 

 
 

 
w

 t
ym

 r
ea

liz
ac

ja
 p

ro
je

kt
u:

 
 

 
 

 
"R

oz
bu

do
w

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

Z
bą

sz
yn

iu
 w

ra
z 

z 
bu

do
w

ą 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 N

ąd
ni

 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e(
W

FO
Ś
iG

W
) 

2
8
8
.0

3
1
 

 
 

 
 

Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
(W

R
O

P)
 2

.4
4
8
.2

5
3
 

 
 

 
 

 
 

 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
4
4
.0

1
4
 

 
 

 
 

El
ew

ac
ja

 b
ud

yn
ku

 i 
pr

ze
bu

do
w

a 
w

ej
śc

ia
 U

rz
ęd

u 
M

ie
js

ki
eg

o 
 

 
 

1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

EL
EW

A
C

JA
 B

U
D

Y
N

K
U

 I
 P

R
Z
EB

U
D

O
W

A
 D

R
Z
W

I 
U

R
Z
ĘD

U
 M

IE
JS

K
IE

G
O

 
7
5
0
2
3
 

2
0
0
6
-2

0
1
1
 

1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

C
EL

: 
U

sp
ra

w
ni

en
ie

 o
bs

łu
gi

 p
et

en
tó

w
 i 

po
pr

aw
a 

es
te

ty
ki

 b
ud

yn
ku

 U
rz

ęd
u 

 
 

 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a:

 U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 Z
bą

sz
yn

iu
 

 
 

 
 

R
ok

 2
0
0
6
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

9
.5

0
0
,0

0
 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
9
.5

0
0
,0

0
 

 
 

 
R
ok

 2
0
1
1
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

1
1
0
.5

0
0
,0

0
 

 

 

1
1
0
.5

0
0
,0

0
 

 
 

 
W

od
oc

ią
go

w
an

ie
 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
 

 
 

1
.0

7
9
.0

4
5
,4

0
 

W
O

D
O

C
IĄ

G
O

W
A

N
IE

 G
M

IN
Y

 
 

9
0
0
9
5
 

2
0
0
4
-2

0
1
1
 

1
.0

7
9
.0

4
5
,4

0
 

C
EL

: 
Po

pr
aw

a 
w

ar
un

kó
w

 s
an

it
ar

ny
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

za
op

at
rz

en
ia

 m
ie

sz
ka

ńc
ów

 w
 w

od
ę 

pi
tn

ą 
 

 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a:

 U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 Z
bą

sz
yn

iu
 

 
 

 
 

La
ta

 2
0
0
4
-2

0
0
9
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

 
8
7
9
.0

4
5
,4

0
 

 

 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
8
7
9
.0

4
5
,4

0
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8616 – Poz. 1586

 
73

 

R
ok

 2
0
1
0
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
R
ok

 2
0
1
1
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
K

an
al

iz
ac

ja
 d

es
zc

zo
w

a 
 

 
 

 
6
2
.2

3
3
,0

0
 

K
A

N
A

LI
Z
A

C
JA

 D
ES

Z
C

Z
O

W
A

 
 

9
0
0
9
5
 

2
0
0
6
-2

0
1
1
 

6
2
.2

3
3
,0

0
 

C
EL

: 
O

dw
od

ni
en

ie
 u

lic
 -

 o
dp

ro
w

ad
ze

ni
e 

w
ód

 o
pa

do
w

yc
h 

 
 

 
 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a:
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

 
 

 
 

 
La

ta
 2

0
0
6
-2

0
0
7
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

 
4
7
.2

3
3
,0

0
 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
4
7
.2

3
3
,0

0
 

 
 

 
R
ok

 2
0
1
1
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

 

 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
5
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
O

św
ie

tl
en

ie
 g

m
in

y 
 

 
 

 
 

9
2
.6

3
9
,5

6
 

O
Ś
W

IE
T
LE

N
IE

 G
M

IN
Y

 
 

9
0
0
1
5
 

2
0
0
7
-2

0
1
1
 

9
2
.6

3
9
,5

6
 

C
EL

: 
Po

pr
aw

a 
ko

m
fo

rt
u 

ży
ci

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 -

 o
św

ie
tl
en

ie
 u

lic
, 

pl
ac

ów
 i 

dr
óg

 
 

 
 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a:
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

 
 

 
 

 
La

ta
.2

0
0
7
-2

0
0
9
,.

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

 
5
9
.6

3
9
,5

6
 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
5
9
.6

3
9
,5

6
 

 
 

 
R
ok

.2
0
1
1
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

 
 

 
3
3
.0

0
0
,0

0
 

 

 

 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
3
3
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

A
da

pt
ac

ja
 p

om
ie

sz
cz

eń
 p

rz
yc

ho
dn

i w
 Z

bą
sz

yn
iu

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 d

la
 n

ow
eg

o 
Z
ak

ła
du

 O
pi

ek
uń

cz
o-

Le
cz

ni
cz

eg
o 

2
9
2
.5

9
0
,0

0
 

A
D

A
PT

A
C

JA
 P

O
M

IE
S
Z
C

Z
EŃ

 P
R
Z
Y

C
H

O
D

N
I 
W

 Z
B
Ą

S
Z
Y

N
IU

 Z
 P

R
Z
EZ

N
A

C
Z
EN

IE
M

 
8
5
1
9
5
 

2
0
0
9
-2

0
1
1
 

2
9
2
.5

9
0
,0

0
 

D
LA

 N
O

W
EG

O
 Z

A
K

ŁA
D

U
 O

PI
EK

U
Ń

C
Z
O

-L
EC

Z
N

IC
Z
EG

O
 

 
 

 
 

C
EL

: 
O

gr
an

ic
ze

ni
e 

pr
ob

le
m

ów
 s

po
łe

cz
ny

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
Z
bą

sz
yń

 i 
Po

w
ia

tu
 N

ow
ot

om
ys

ki
eg

o 
w

 z
ak

re
si

e 
pr

ob
le

m
ów

 w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
ze

 s
ta

ro
śc

i, 
dł

ug
ot

rw
ał

ej
 i 

ci
ęż

ki
ej

 c
ho

ro
by

 i 
in

ny
ch

 z
 z

ak
re

su
 w

yk
lu

cz
en

ia
 s

po
łe

cz
ne

go
. 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a:
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

, 
S
ta

ro
st

w
o 

Po
w

ia
to

w
e 

w
 N

ow
ym

 T
om

yś
lu

 
R
ok

 2
0
0
9
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

3
8
.0

0
0
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
3
8
.0

0
0
,0

0
 

 
R
ok

 2
0
1
0
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

1
0
6
.9

2
8
,0

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
0
6
.9

2
8
,0

0
 

 
R
ok

 2
0
1
1
, 

w
 t

ym
 z

e 
źr

ód
eł

: 
 

1
4
7
.6

6
2
,0

0
 

 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
4
7
.6

6
2
,0

0
 

 
Po

ds
um

ow
an

ie
 r

ok
u 

2
0
1
0
 

3
.2

4
9
.3

2
9
,0

0
 

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

3
1
.6

2
4
.5

3
0
,7

4
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8617 – Poz. 1586

 
74

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
3
3
8
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

 
z 

dn
. 

3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

D
O

C
H

O
D

Y
 I
 W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

(d
zi

ał
, 

ro
zd

zi
ał

) 

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 
Pr

oj
ek

tu
 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 w

ar
to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

2)
 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
0+

11
) 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
po

zo
st

ał
e 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 (1
3+

14
) 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1.
 

D
oc

ho
dy

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

: 2
55

.4
09

 
ra

ze
m

 2
56

.1
65

 
 

25
6.

16
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
1.

 
"R

em
on

t ś
w

ie
tli

c 
w

 S
trz

yż
ew

ie
 i 

St
ef

an
ow

ie
" 

 
92

10
9 

25
0.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

10
 r.

 
 

 
25

0.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

2 
„N

ow
e 

kw
al

ifi
ka

cj
e 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 

 
85

3 
6.

16
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
G

m
in

y 
Zb
ąs

zy
ń 

dr
og
ą 

su
kc

es
u”

 
 

85
39

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

10
 r.

 
 

 
6.

16
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

: 7
13

.5
26

 
zł

 
 

 
 

71
3.

52
6 

11
5.

53
1 

59
7.

99
5 

71
3.

52
6 

11
5.

53
1 

0 
11

5.
53

1 
59

7.
99

5 
0 

59
7.

99
5 

 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
In

no
w

ac
yj

na
 

G
os

po
da

rk
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
io

ry
te

t V
II

I. 
Sp

oł
ec

ze
ńs

tw
o 

in
fo

rm
ac

yj
ne

 
- z

w
ię

ks
ze

ni
e 

in
no

w
ac

yj
no
śc

i 
go

sp
od

ar
ki

 

85
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
zi

ał
an

ie
: 8

.3
 

Pr
ze

ci
w

dz
ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 
cy

fr
ow

em
u 

- e
In

cl
us

io
n 

85
29

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 
cy

fr
ow

em
u 

w
 g

m
in

ie
 Z

bą
sz

yń
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

66
3.

66
0 

 
 

66
3.

66
0 

10
8.

05
2 

55
5.

60
8 

66
3.

66
0 

10
8.

05
2 

0 
10

8.
05

2 
55

5.
60

8 
0 

55
5.

60
8 

20
09

 r.
 

10
.0

04
 

 
 

10
.0

04
 

10
.0

04
 

0 
10

.0
04

 
10

.0
04

 
 

10
.0

04
 

0 
 

 
20

10
 r.

 
52

8.
35

2 
 

 
52

8.
35

2 
79

.2
53

 
44

9.
09

9 
52

8.
35

2 
79

.2
53

 
0 

79
.2

53
 

44
9.

09
9 

0 
44

9.
09

9 
20

11
 r.

 
12

5.
30

4 
 

 
12

5.
30

4 
18

.7
96

 
10

6.
50

8 
12

5.
30

4 
18

.7
96

 
 

18
.7

96
 

10
6.

50
8 

0 
10

6.
50

8 
20

12
 r.

 
0 

 
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 9

.5
 

O
dd

ol
ne

 in
ic

ja
ty

w
y 

ed
uk

ac
yj

ne
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 

85
3 

85
39

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
„N

ow
e 

kw
al

ifi
ka

cj
e 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 

G
m

in
y 

Zb
ąs

zy
ń 

dr
og
ą 

su
kc

es
u”

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

49
.8

66
 

 
 

49
.8

66
 

7.
47

9 
42

.3
87

 
49

.8
66

 
7.

47
9 

 
7.

47
9 

42
.3

87
 

 
42

.3
87

 
20

09
 r.

 
43

.7
01

 
 

 
43

.7
01

 
6.

55
5 

37
.1

46
 

43
.7

01
 

6.
55

5 
 

6.
55

5 
37

.1
46

 
 

37
.1

46
 

2.
1 

20
10

 r.
 

6.
16

5 
 

 
6.

16
5 

92
4 

5.
24

1 
6.

16
5 

92
4 

 
92

4 
5.

24
1 

 
5.

24
1 

3.
 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
9.

44
1.

81
9.

zł
 

 
 

9.
44

1.
81

9 
2.

14
3.

58
6 

7.
29

8.
23

3 
9.

44
1.

81
9 

2.
14

3.
58

6 
64

5.
29

2 
1.

49
8.

29
4 

7.
29

8.
23

3 
0 

7.
29

8.
23

3 
Pr

io
ry

te
t V

I. 
Tu

ry
st

yk
a 

i ś
ro

do
w

is
ko

 k
ul

tu
ro

w
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 6

.1
. 

Tu
ry

st
yk

a 
60

0 
60

01
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
"R

oz
bu

do
w

a 
gł

ów
ny

ch
 d

ró
g 

ro
w

er
ow

yc
h 

w
 g

m
in

ie
 Z

bą
sz

yń
 o

ra
z 

ro
zb

ud
ow

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

re
kr

ea
cy

jn
ej

 n
a 

pl
aż

y 
m

ie
js

ki
ej

 w
 

Zb
ąs

zy
ni

u"
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

2.
39

3.
05

2 
 

 
2.

39
3.

05
2 

83
7.

56
8 

1.
55

5.
48

4 
2.

39
3.

05
2 

83
7.

56
8 

0 
83

7.
56

8 
1.

55
5.

48
4 

0 
1.

55
5.

48
4 

20
09

 r.
 

18
.3

00
 

 
 

18
.3

00
 

6.
40

5 
11

.8
95

 
18

.3
00

 
6.

40
5 

0 
6.

40
5 

11
.8

95
 

0 
11

.8
95

 
20

10
 r.

 
1.

06
0.

50
9 

 
 

1.
06

0.
50

9 
37

11
78

 
68

93
31

 
1.

06
0.

50
9 

37
1.

17
8 

0 
37

1.
17

8 
68

9.
33

1 
0 

68
9.

33
1 

20
11

 r.
 

1.
31

4.
24

3 
 

 
1.

31
4.

24
3 

45
99

85
 

85
42

58
 

1.
31

4.
24

3 
45

9.
98

5 
0 

45
9.

98
5 

85
4.

25
8 

0 
85

4.
25

8 
20

12
 r.

 
0 

 
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Pr
io

ry
te

t I
II

. 
Śr

od
ow

is
ko

 p
rz

yr
od

ni
cz

e 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 3
.4

. 
G

os
po

da
rk

a 
w

od
no

-ś
ci

ek
ow

a 
90

0 
90

09
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
"R

oz
bu

do
w

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 

w
 N
ąd

ni
" 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

6.
75

6.
17

7 
 

 
6.

75
6.

17
7 

1.
01

3.
42

8 
5.

74
2.

74
9 

6.
75

6.
17

7 
1.

01
3.

42
8 

64
5.

29
2 

36
8.

13
6 

5.
74

2.
74

9 
0 

5.
74

2.
74

9 
20

10
 r.

 
30

3.
29

2 
 

 
30

3.
29

2 
45

.4
94

 
25

7.
79

8 
30

3.
29

2 
45

.4
94

 
0 

45
.4

94
 

25
7.

79
8 

0 
25

7.
79

8 
20

11
 r.

 
1.

97
5.

97
3 

 
 

1.
97

5.
97

3 
29

6.
39

6 
1.

67
9.

57
7 

1.
97

5.
97

3 
29

6.
39

6 
19

7.
59

8 
98

.7
98

 
1.

67
9.

57
7 

0 
1.

67
9.

57
7 

 

20
12

 r.
 

1.
59

6.
61

4 
 

 
1.

59
6.

61
4 

23
9.

49
3 

1.
35

7.
12

1 
1.

59
6.

61
4 

23
9.

49
3 

15
9.

66
3 

79
.8

30
 

1.
35

7.
12

1 
0 

1.
35

7.
12

1 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8618 – Poz. 1586

 
75

 

 
20

13
 r.

 
2.

88
0.

29
8 

 
 

2.
88

0.
29

8 
43

2.
04

5 
2.

44
8.

25
3 

2.
88

0.
29

8 
43

2.
04

5 
28

8.
03

1 
14

4.
01

4 
2.

44
8.

25
3 

0 
2.

44
8.

25
3 

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
io

ry
te

t V
. 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
dl

a 
ka

pi
ta
łu

 lu
dz

ki
eg

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 5
.4

. 
„W

zm
oc

ni
en

ie
 p

oz
os

ta
łe

j 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

sp
oł

ec
zn

ej
” 

85
1 

85
19

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
„A

da
pt

ac
ja

 p
om

ie
sz

cz
eń

 p
rz

yc
ho

dn
i 

w
 Z

bą
sz

yn
iu

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 d

la
 

no
w

eg
o 

Za
kł

ad
u 

O
pi

ek
uń

cz
o-

 
Le

cz
ni

cz
eg

o”
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
G

m
in

a 
Zb
ąs

zy
ń 

je
st

 p
ar

tn
er

em
 

pr
oj

ek
tu

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

29
2.

59
0 

 
 

29
2.

59
0 

29
2.

59
0 

0 
29

2.
59

0 
29

2.
59

0 
0 

29
2.

59
0 

0 
0 

0 
20

09
 r.

 
38

.0
00

 
 

 
38

.0
00

 
38

.0
00

 
0 

38
.0

00
 

38
.0

00
 

0 
38

.0
00

 
0 

0 
0 

20
10

 r.
 

10
6.

92
8 

 
 

10
6.

92
8 

10
6.

92
8 

0 
10

6.
.9

28
 

10
69

28
 

0 
10

69
28

 
0 

0 
0 

3.
3 

20
11

 r.
 

14
7.

66
2 

 
 

14
7.

66
2 

14
7.

66
2 

0 
14

7.
66

2 
14

76
62

 
0 

14
76

62
 

0 
0 

0 
O

gó
łe

m
 d

oc
ho

dy
 ro

k 
20

10
 

25
6.

16
5 

 
25

6.
16

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 w

yd
at

ki
 ro

k 
20

10
 

2.
00

5.
24

6 
 

 
2.

00
5.

24
6 

60
3.

77
7 

1.
40

1.
46

9 
2.

00
5.

24
6 

60
3.

77
7 

0 
60

3.
77

7 
1.

40
1.

46
9 

0 
1.

40
1.

46
9 

O
gó
łe

m
 la

ta
 2

00
9-

20
13

 
10

.1
55

.3
45

 
 

 
10

.1
55

.3
45

 
2.

25
9.

11
7 

7.
89

6.
22

8 
10

.1
55

.3
45

 
2.

25
9.

11
7 

64
5.

29
2 

1.
61

3.
82

5 
7.

89
6.

22
8 

0 
7.

89
6.

22
8 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8619 – Poz. 1586

 76 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XXXVII/338/09 

Rady Miejskiej w Zbąszyniu 
z dn. 30.12.2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM  

DEFICYTU ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU 
 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
4.846.707 zł  

982 Wykup innych papierów wartościowych  300.000 zł 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  941.541 zł 

Razem: 4.846.707 zł 1.241.541 zł 
 

Zestawienie: 
Dochody  28.129.329 zł 
Wydatki      31.734.495 zł 
Przychody  4.846.707 zł 
Rozchody     1.241.541 zł 
RAZEM:  32.976.036 zł  32 976 036 zł 

 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXXVII/338/09 
Rady Miejskiej w Zbąszyniu 

z dn. 30.12.2009 r. 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1.    DOTACJE CELOWE 492.416 

1.1. 600 60014 2710 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na: 
dofinansowanie remontu drogi powiatowej Nowy 
Dwór - Łomnica 

150.000 

1.2. 801 80113 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Nowy Tomyśl na 
dowożenie niepełnosprawnych uczniów z terenu 
Gminy Zbąszyń do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 

32.416 

1.3. 921 92118 6220 Dotacja celowa dla instytucji kultury na 
dofinansowanie inwestycji pn. Rozbudowa 
Muzeum Regionu Kozła 

110.000 

1.4. 926 92601 6300 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na: 
dofinansowanie inwestycji pn. „Moje boisko - 
Orlik 2012 przy Zespole Szkół Nr 2 w Zbąszyniu” 

200.000 

2.    DOTACJE PODMIOTOWE 1.180.280 
2.1. 921 92109 2480 Zbąszyńskie Centrum Kultury 800.000 
2.2. 921 92116 2480 Zbąszyńskie Centrum Kultury 265.000 
2.3. 921 92118 2480 Zbąszyńskie Centrum Kultury 115.280 

Ogółem 1.672.696 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1.    DOTACJE CELOWE 356.500 

1.1. 010 01008 2830 Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na 
dofinansowanie przebudowy i remontów urządzeń 
melioracji wodnych 

20.000 

1.2. 750 75075 2820 Dotacja dla stowarzyszeń - Promocja Gminy 5.000 
1.3. 754 75495 2820 Dotacja dla WOPR - Organizacja pomocy oraz 13.500 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8620 – Poz. 1586

 77 

ratowanie osób narażonych na utratę życia lub 
zdrowia na wodach śródlądowych 

1.4. 851 85195 2820 Dotacja dla stowarzyszeń - Promocja idei 
krwiodawstwa oraz rehabilitacja Amazonek 

3.000 

1.5. 921 92120 2720 Dotacja dla Parafii w Zbąszyniu na prace 
remontowe przy zabytkowym Kościele w 
Zbąszyniu 

120.000 

1.6. 921 92120 2720 Dotacja dla Parafii w Łomnicy na prace remontowe 
przy zabytkowym Kościele w Łomnicy 

30.000 

1.7. 926 92605 2820 Dotacja dla stowarzyszeń - Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 

165.000 

2.    DOTACJE PODMIOTOWE 734.332 
2.1. 801 80101 2540 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Strzyżewie 
235.932 

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli 440.800 
„Świat malucha” s.c. 278.400 

2.2. 801 80104 2540 

Przedszkole prywatne „Lipowy zakątek” 162.400 
2.3 801 80144 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Świat 

Malucha” s.c. na inne formy wychowania 
przedszkolnego 

57.600 

Ogółem 1.090.832 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8621 – Poz. 1586

 
78

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
3
3
8
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Z

bą
sz

yn
iu

 
z 

dn
. 

3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D

Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 z

ło
ty

ch
 

Pr
zy

ch
od

y 
W

yd
at

ki
 

w
 t

ym
: w

 t
ym

: 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 p

oc
zą

te
k 

ro
ku

 
og

ół
em

 
do

ta
cj

e 
z 

bu
dż

et
u 

§
2
6
5
0
 

na
 

in
w

es
ty

cj
e 

og
ół

em
 

w
 t

ym
: 

w
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
 

R
oz

lic
ze

ni
a 

z 
bu

dż
et

em
 z

 
ty

tu
łu

 w
pł

at
 

na
dw

yż
ek

 
śr

od
kó

w
 z

a 
2
0
0
9
 r

. 
2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

Z
ak

ła
dy

 b
ud

że
to

w
e 

5
7
.0

8
9
 

3
.6

0
2
.1

8
2
 

0
 

0
 

0
 

3
.6

0
2
.1

8
2
 

0
 

5
7
.0

8
9
 

x 
z 

te
go

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
.Z

ak
ła

d 
W

od
oc

ią
gó

w
 i 

K
an

al
iz

ac
ji 

5
7
.2

8
5
 

1
.6

0
2
.1

8
2
 

0
 

0
 

0
 

1
.6

0
2
.1

8
2
 

0
 

5
7
.2

8
5
 

x 

2
. 

Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i 

K
om

un
al

ne
j 

-1
9
6
 

2
.0

0
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
 

0
 

-1
9
6
 

x 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8622 – Poz. 1586, 1587

 79 

Zał.12 
do Uchwały Nr XXXVII/338/09 

Rady Miejskiej w Zbąszyniu 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GFOŚIGW 

JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI W ZBĄSZYNIU GFOŚIGW 
 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 
Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 

Przychody 85.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 85.000,00 
  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
85.000,00 

Koszty 85.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 85.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

15.000,00 

 
 
1587 
UCHWAŁA Nr XXXIX/466/2010 RADY MIEJSKIEJ LESZNA 
z dnia 4 lutego 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XL/484/2006 Rady Miejskiej Leszna w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze 
zm.), w związku z art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 
1568 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska 
Leszna uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XL/484/2006 Rady Miejskiej Leszna z dnia 5 października 2006 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2006 r. Nr 195, poz. 4586, zm. z 2008 r. Nr 127, poz. 2343) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W §1 ust. 4 zmienia się pkt 3 i 6, które otrzymują brzmienie: 
„3. odnowienie lub uzupełnienie zewnętrznych tynków i okładzin architektonicznych na elewacji frontowej albo ich całkowite 
odtworzenie, z uwzględnieniem charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki;” 
„6. uzupełnienie narysów ziemnych dzieł architektury obronnej oraz zabytków archeologicznych nieruchomych o własnych 
formach krajobrazowych; 
”2. W §2 dodaje się ustępy 5 do 9, które otrzymują brzmienie: 
„5. Dotacja na prace określone w §1 ust. 4 może być udzielona do 40% nakładów koniecznych na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w §1 ust. 1. 
6. Jeżeli zakres prac obejmuje więcej niż jedną pozycję wymienioną w §1 ust. 4, dotacja może być udzielona do 50% nakładów 
koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w §1 ust. 1. 
7. Jeżeli zakres prac obejmuje więcej niż dwie pozycje wymienione w §1 ust. 4 dotacja może być udzielona do 60% nakładów 
koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w §1 ust. 1. 
8. Oprócz prac i nakładów określonych w §1 ust. 4, dotacja może być przyznana w wysokości do 25% na odnowienie lub 
całkowite odtworzenie okien, w tym ościeżnic, okiennic, odrzwi i drzwi zewnętrznych z wyjątkiem drzwi, okien i witryn w 
pomieszczeniach, w których prowadzi się działalność gospodarczą. 
9. Jeżeli podmiot występujący o dotacje na prace określone w §1 ust. 8 jednocześnie występuje o dotacje na jeden z celów 
określonych w §1 ust. 4 pkt 3, 4 lub 5, dotacja na całe zadanie może być przyznana w wysokości do 40% poniesionych nakładów. 
Zapisy w ust. 6 i ust. 7 stosuje się odpowiednio.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. z 
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku 
z art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 
162, poz. 1568 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 usta-
wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska Leszna 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XL/484/2006 Rady Miejskiej 
Leszna z dnia 5 października 2006 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budow-
lane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2006 r. Nr 195, poz. 4586, zm. z 2008 r. Nr 127, 
poz. 2343) wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 ust. 4 zmienia się pkt 3 i 6, które otrzy-
mują brzmienie:

„3. odnowienie lub uzupełnienie zewnętrznych tyn-

ków i okładzin architektonicznych na elewacji fronto-
wej albo ich całkowite odtworzenie, z uwzględnieniem 
charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki;”

„6. uzupełnienie narysów ziemnych dzieł architek-
tury obronnej oraz zabytków archeologicznych nieru-
chomych o własnych formach krajobrazowych;

2. W §2 dodaje się ustępy 5 do 9, które otrzymują 
brzmienie:

„5. Dotacja na prace określone w §1 ust. 4 może 
być udzielona do 40% nakładów koniecznych na wy-
konanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w 
§1 ust. 1.

6. Jeżeli zakres prac obejmuje więcej niż jedną po-
zycję wymienioną w §1 ust. 4, dotacja może być 
udzielona do 50% nakładów koniecznych na wyko-
nanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub ro-
bót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w 
§1 ust. 1.

7. Jeżeli zakres prac obejmuje więcej niż dwie po-
zycje wymienione w §1 ust. 4 dotacja może być 

1587

UCHWAŁA Nr XXXIX/466/2010 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 4 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/484/2006 Rady Miejskiej Leszna w sprawie określenia zasad i trybu udziela-
nia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków


